

مستطیل سبز

عمران زاده کرونا را شکست داد

خبر آنلاین: مربی آبی ها دوباره به تمرینات این تیم بازمی گردد.
حنیف عمران زاده هفته قبل به دلیل ابتلا به کرونا به قرنطینه رفت. البته از همان ابتدا اعلام شد کرونای مربی خفیف است و آنچنان جدی نیست. حالا هم بعد از حدود یک هفته در قرنطینه ماندن، حنیف توانسته این بیماری را شکست دهد. تازه ترین تستی که او داده منفی است و بنابراین ظرف روزهای آینده در تمرینات استقلال حاضر خواهد شد.

ماجرای آبی شدن در باشگاه پرسپولیس چه بود؟

فارس: افرادی ناشناس با حضور مقابل ساختمان باشگاه پرسپولیس اقدام به پاشیدن رنگ آبی به در ورودی این ساختمان کردند. طبق پیگیری های انجام شده به نظر می رسد دو نفر از هواداران تیم رقیب دست به چنین اقدامی زده‌اند. البته تعدادی از عوامل باشگاه پرسپولیس اقدام به ترمیم این در، رنگ زدایی و رنگ آمیزی مجدد در کرده‌اند. هر چند تاکنون پیگیری قضایی در این مورد صورت نگرفته اما قرار است مسئولان باشگاه پرسپولیس برای برخورد قانونی با عاملان این حر کت مستندات لازم را جمع آوری کنند.

مهدی تار تار عزادار شد

همشهری آنلاین: مادر همسر سرمربی پیکان از دنیا رفت. مهدی تار تار سرمربی تیم پیکان در کنفرانس مطبوعاتی حاضر نشد. او و تیمش امروز مقابل پرسپولیس قرار می گیرند. غیبت تار تار اما یک دلیل داشت. او به دلیل در گذشت مادر همسر خود در کنفرانس حاضر نشد. این نشست قرار بود از ساعت ۱۳:۳۰ بر گزار شود و به جای تار تار دستیار وی یعنی حسین پاشایی پاسخگوی اهالی رسانه خواهد بود.

مدیر عامل استقلال دچار حمله قلبی شد

ایران: احمد مددی مدیر عامل باشگاه استقلال به دلیل شوک عصبی و حمله قلبی راهی بیمارستان شد که البته خطر از بیخ گوش مدیر عامل باشگاه استقلال رده شده و وی بعد از یک شب باقی ماندن در بیمارستان با مشورت پزشکان راهی منزلش شد.
ظاهر این مشکل به مدیر عامل استقلال توصیه کردند از هر گونه استرس دوری کند تا مشکل پیش آمده برای او در دسر ساز نشود.

اعلام نفرات تیم ملی اسکی در بیکارهای جهانی

ایرنا: ترکیب نهایی تیم‌های ملی اسکی آلپاین مردان و زنان ایران برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان در ایتالیا مشخص شد. مسابقات جهانی اسکی آلپاین در سال ۲۰۲۱ آسفندماه به میزبانی شهر «کورتینا دامپزو» در کشور ایتالیا برگزار خواهد شد. برای حضور در این مسابقات کادر فنی تیم ملی اسکی زنان عاطفه احمدی، مرجان کلهر، فروغ عباسی و صدف ساوه‌شمشکی را به عنوان نماینده ایران در این رقابت‌ها معرفی کرد. همچنین تیم ملی اسکی آلپاین مردان ایران با ترکیب پوریا ساوه‌شمشکی، سید مرتضی جعفری، بهنام کیاشمشکی و نیما بها عازم رقابت‌های قهرمانی جهان خواهند شد.



تحلیل عابدینی از انتخابات فدراسیون فوتبال و شانس برخی گزینه‌ها

انتخابات فدراسیون فوتبال قرار است روز دهم اسفندماه برگزار شود. این دوره از انتخابات، حساسیت زیادی دارد و چهار گزینه برای رسیدن به صندلی ریاست، رقابت خواهند کرد. علی کریمی، شهاب‌الدین عزیزی خادم، مصطفی آجورلو و کیومرث هاشمی نامزدهای پست ریاست هستند و طیف مختلفی از گزنه‌های ریاست را تشکیل می‌دهند. این در حالی است که حیدر بهاروند سرپرست فعلی فدراسیون تأیید صلاحیت نشده وگمانه‌زنی‌ها حاکمی از تلاش او برای بازگشت به انتخابات است.
امیر عابدینی رئیس پیشین فدراسیون فوتبال و عضو پیشین مجمع این فدراسیون در گفت‌وگو با خبرنگار مهر تأکید می‌کند: رقابت اصلی برای ریاست بین عزیزی خادم و هاشمی است و علی کریمی و مصطفی آجورلو رأی کمتری دارند.

به عنوان اولین سوال نمایل دارم بدانم آیا شما فکر می کنید علی کریمی در انتخابات فدراسیون موفق می‌شود؟
علی کریمی را تمام اعضای مجمع فدراسیون دوست دارند اما به نظر من مجمع، بساور رأی دادن به کریمی را ندارد. اشکال همین است. کریمی را مجمع عمومی کل فوتبال قبول دارد ولی مجمع فدراسیون که متشکل از بعضی نهاده‌ها و هیئت‌های باشگاه‌هاست، چنین باوری ندارد. فکر می‌کنم درصدی که به علی کریمی در مجمع فدراسیون رأی می‌دهند، قابل قبول نیست.
به این ترتیب رقابت بین سه گزینه دیگر خواهد بود؟
تصورم این است که رقابت اصلی بین هاشمی و عزیزی خادم است. آجورلو هم مثل کریمی رأی زیادی

فولاد سیرجان ترمز صدرنشین لیگ را کشید

ایسنا: تیم والیبال سپاهان اصفهان پس از ۱۲ پیروزی پیاپی، دوباره طعم شکست در لیگ برتر والیبال را چشید. هفته بیست و هشتم لیگ برتر والیبال ایران با ۶ بازی به میزبانی تهران درحال برگزاری است. در مسابقات تیم‌های فولاد سیرجان و شهرداری ارومیه حریفان خود را شکست دادند. در سالن فدراسیون، تیم فولاد سیرجان با نتیجه سه بر یک سپاهان اصفهان را از پیش رو برداشت. شاگردان محمدرضا تندروان در ست‌های اول، سوم و چهارم با امتیازات ۲۵ بر ۱۶، ۲۳ بر ۲۵ و ۱۷ پیروز شدند و ست دوم را با امتیاز ۲۵ بر ۱۸ واگذار کردند.



تحلیل عابدینی از انتخابات فدراسیون فوتبال و شانس برخی گزینه‌ها

ندارد. در نهایت با شناختی که از عزیزی خادم دارم و حمایت حیدر بهاروند از او، فکر می‌کنم رئیس بعدی فوتبال او باشد.
علی کریمی یک فوتبالی به تمام معناست و به جز سابقه مدیریتی، تمام ویژگی‌های رسیدن به صندلی ریاست فوتبال را دارد. آیا نباید به مجمعی که به کریمی رأی نمی‌دهد، شک کرد؟
کریمی به عنوان بازیکن شناخته شده بین المللی مورد احترام همه است. او فوق ستاره فوتبال بوده ولی تجربه مدیریتی ندارد. اتفاقاً پیشنهاد به تیم جدید مدیریتی فدراسیون فوتبال این است که صدرصد از افرادی مثل علی کریمی استفاده کنند چون او باید یک دوره کوتاه مدیریتی هم ببیند.

با توجه به عملکرد س‌وال برانگیز و پر ابهام بعضی از اعضای هیئت رئیسه و بعضی از روسای سابق فدراسیون، نمی‌توان این‌طور گفت که صداقت، وجهه بین‌المللی و شخصیت افرادی مثل کریمی می‌تواند ضعف سابقه مدیریتی‌شان را پوشش بدهد؟
اگر بنده اختیار داشتم، قطعاً علی کریمی را به عنوان رئیس فدراسیون انتخاب می‌کردم و چند مشاور هم برایش می‌گذاشتم. اگر عضو فعلی مجمع ب‌ودم، قطعاً رأی بنده علی کریمی بود ولسی در حال حاضر درباره واقعیت‌ها و به صورت کارشناسی صحبت می‌کنم. اگر می‌گویم کریمی رأی مجمع را ندارد، حرف شخصی نیست بلکه کارشناسی است.
پس می‌توان گفت رئیس بعدی فدراسیون

آغاز آسیب‌شناسی در نجات غریق و غواصی

مهر: رئیس فدراسیون نجات غریق و غواصی ضمن اشاره به وضعیت ناچیان گفت: بایبگیری برنامه‌های موردنظر، آسیب‌شناسی لازم را آغاز کرده‌ام. در جریان بازدید سیدر صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک، مهدی حیدری رئیس فدراسیون یادآورشد که سابقه فعالیت در نجات غریق و غواصی و حضور در این فدراسیون را در زمان ریاست ایلخان نوری داشته است. وی همچنین اشاره‌ای به ریاست چند ساله مصطفی میرسلیم در فدراسیون نجات غریق و غواصی داشت وخاطر نشان کرد: درخت نجات غریق و غواصی نتیجه فعالیت سی و چند ساله افرادی همچون وی و تمام کسانی که او را همراهی می‌کردند، است.



در لیست گزینه‌های حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال، هستند افراد زیادی که سوابق پدی دارند و مشخصاً تأیید صلاحیت آن‌ها جای سوال دارد. سوال من از شما این است که مجمع دقیقاًناید به چه کسانی رأی بدهد؟
بعضی از نفراتی که برای انتخابات ثبت‌نام کرده‌اند، نه برنامه دارند و نه کارنامه. مجمع نباید به خاطر رقافت رأی بدهد. اعضای مجمع به کسانی رأی بدهند که برای خدمت آمده‌اند. اگر بنده ب‌ودم به علی کریمی رأی می‌دادم که هر چند در مدیریت بگر است اما سالم، رک، شفاف و پاکدست است. او از پیکره فوتبال است. مجمع باید به این ویژگی‌ها توجه کند.
فکر می‌کنید چند نفر از کسانی که ثبت‌نام کرده‌اند صلاحیت حضور در انتخابات را دارند؟
نمی‌توانم اسم ببرم ولی مجمع باید لیاقت و عدم لیاقت را درست تشخیص بدهد. اگر مجمع صادقانه و خالصانه رأی بدهد و به فکر منافع فوتبال باشد، انسان‌های درست‌رأی می‌آورند. به هر حال در بین گزینه‌ها هستند کسانی که اگر رأی بیاورند، به نفع فوتبال است.

شاید از جای دیگری خط داده‌اند. نمی‌دانم بر اساس کدام مشخصه، بهاروند نباید باشد. او آدم لایقی است.

نمی‌گویم بهاروند باید رئیس فدراسیون شود ولی حقت نبود صلاحیتش رد شود.

قبول دارید به هیئت رئیسه فدراسیون که بهاروند هم یکی از اعضای آن بود

انتقادات زیادی وارد است؟

کارنامه هیئت رئیسه فدراسیون مهدی تاج قابل دفاع نیست ولی بهاروند در همان دوره سازمان لیگ را درست جمع کرد. با گرفتاری‌هایی که وجود داشت، بهاروند سازمان لیگ را خوب اداره کرد. بهاروند از نظر شخصی با بنده خوب نیست ولی من وجدان دارم و نمی‌توانم دروغ بگویم و کارهای خوب او را نادیده بگیرم.
رد صلاحیتش به فیفا نامه بزنه که این موضوع شاید تعلیق فوتبال را به دنبال داشته باشد.

بهاروند را می‌شناسم؛ مطمئنم او کاری نمی‌کند فوتبال تعلیق شود. بهاروند آنقدر به حفظ فوتبال اعتقاد دارد که فدراسیون ما را به فیفا نمی‌فروشد!

آگهی مزایده

شرکت تعاونی گوشت استان اصفهان کلیه آلاینش خوراکی و غیر خوراکی استحصالی سال ۱۴۰۰ را شامل: پوست و روده گوسفندی و بز ی کله پاچه و سیراب و بیه خود را جداگانه از طریق مزایده به فروش می رساند.
متقاضیان قیمت پیشنهادی خود را برای ماه های فروردین و اردیبهشت ۱۴۰۰ به انضمام مبلغ ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال به حساب بانک ملت به شماره ۵۸/۴۵۳۱۹۴۶۵۰۰ واریز و حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ روز یکشنبه به دفتر شرکت واقع در خیابان پروین، کنار گذر پل سرهنگ، خیابان هنر مند، کوچه بنفشه، پلاک ۱۳ تسلیم و رسید دریافت نمایند.
* جهت اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با تلفن ۰۳۱-۳۵۵۵۵۰۵۲ و یا فاکس ۰۳۱-۳۵۵۵۵۰۵۱ تماس حاصل فرمایید.

* پیشنهادات رسیده روز پنجشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۱۴ ساعت ۸ صبح قرائت و با برنده مزایده قرار داد تنظیم می گردد.
* شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات رسیده مختار خواهد بود و به پیشنهادات فاقد سپرده و یا مشروط تر تیب اثر داده نخواهد شد و در صورت انصراف برنده سپرده، ضبط و با نفر دوم قرار داد منعقد می گردد ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

مدیریت شرکت تعاونی گوشت استان اصفهان

هر گونه ائتلاف قابل توجه آب(تسکتي توله ها)باز بودن توله ها،هدر روی آب در هر نقطه) زا به مرکز از نیازات مردمی(۱۳۲) اطلاع دهید.				
آگهی تجدید دوم مناقصات عمومی یک مرحله ای				
شرکت آب و فاضلاب استان زنجان در نظر دارد انجام پروژه ها با اطلاعات ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرکت های حائز شرایط واگذار نماید. ۱- نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب استان زنجان به آدرس: زنجان کمربندی شمالی – ابتدای زرباشهر کد پستی ۴۵۱۴۹۷۸۷۵۷ ۲- عنوان و مشخصات کلی پروژه ها:				
شماره مناقصه	نام و محل پروژه	بر آورد اولیه (ریال)	محل تامین اعتبار	تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)
۹۹-۵۸	نگهداری، تعمیرات و رفع حوادث کلیه تاسیسات آبرسانی شهر ستان خرمدره (شهری و روستایی)	۴/۵۰۲/۳۲۹/۸۰۲	منابع جاری شرکت	۲۲۵/۱۱۶/۴۹۰
۹۹-۵۹	نگهداری، تعمیرات و رفع حوادث کلیه تاسیسات آبرسانی شهر ستان طارم (شهری و روستایی)	۷/۱۱۲/۱۲۹/۳۵۲	منابع جاری شرکت	۳۰۳/۳۶۳/۸۸۰
۹۹-۶۰	نگهداری، تعمیرات و رفع حوادث کلیه تاسیسات آبرسانی شهر ستان ابهر (شهری و روستایی)	۸/۵۱۲/۸۶۰/۹۵۱	منابع جاری شرکت	۳۴۵/۳۸۵/۸۲۸
۹۹-۶۱	نگهداری، تعمیرات و رفع حوادث کلیه تاسیسات آبرسانی شهر ستان ماهنشان (شهری و روستایی)	۷/۰۱۱/۶۵۳/۲۷۸	منابع جاری شرکت	۳۰۰/۳۴۹/۵۹۸
۹۹-۶۲	نگهداری، تعمیرات و رفع حوادث کلیه تاسیسات آبرسانی شهر ستان سلطانیه (شهری و روستایی)	۴/۵۱۸/۰۱۱/۱۴۸	منابع جاری شرکت	۲۳۵/۵۴۰/۳۲۴
۹۹-۶۳	نگهداری، تعمیرات و رفع حوادث کلیه تاسیسات آبرسانی شهر ستان خدابنده (شهری و روستایی)	۱۷/۰۵۳/۳۱۸/۳۲۱	منابع جاری شرکت	۶۰۱/۵۹۹/۵۴۹

۳- صلاحیت مورد نیاز: حداقل ر تبیه ۶ بهره برداری از تاسیسات آب شرب در رسته تامین، انتقال و توزیع آب از شرکت مهندسی آفای کشور و همچنین شرکت هایی که کلیه مراحل تشخیص صلاحیت فوق را طی نموده و نام آنها در سایت www.nww.ir درج شده است یا دارندگان حداقل ر تبیه آب یا تاسیسات از سازمان برنامه و بودجه مجاز به شرکت در مناقصه می باشند.

۴- تاریخ و آدرس دریافت اسناد مناقصه: اسناد مناقصات فوق از مور خه ۹۹/۱۱/۲۸ لغایت ۹۹/۱۲/۲۸ در سایت های www.znabfa.ir و <http://ets.mporg.ir> بصورت رایگان جهت دریافت موجود است و مناقصه گر می بایست جهت شرکت در مناقصه، نسبت به دانلود اسناد مناقصه اقدام نماید.

۵- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست به یکی از صور درج شده در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی و کسر از مطالبات ارائه گردد که جزئیات به صورت مشروح در اسناد مناقصه توضیح داده شده است.

۶- مدت اعتبار پیشنهادها: مدت اعتبار پیشنهادها ۲ ماه بوده و قابل تمدید تا ۳ ماه دیگر می باشد.

۷- سایت های ثبت آگهی: <http://tender.nww.ir>، www.znabfa.ir، <http://ets.mporg.ir>

۸- مهلت تحویل پاکات مناقصه: مهلت تحویل پاکات مناقصات فوق حداکثر تا ساعت ۱۰ مورخه ۹۹/۱۲/۱۳ می باشد.

۹- مکان تحویل پاکات: دبیر خانه شرکت آب و فاضلاب استان زنجان به آدرس زنجان کمربندی شمالی – ابتدای زرباشهر کد پستی: ۴۵۱۴۹۷۸۷۵۷

۱۰- زمان کشایش پاکات: پاکات مناقصات فوق در ساعت ۱۱ مورخه ۹۹/۱۲/۱۳ در سالن جلسات شرکت آب و فاضلاب استان زنجان باز گشایی خواهد شد.

۱۱- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

۱۲- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و همچنین پیشنهادهاتی که پس از مهلت مقرر در فراخوان اصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱۳- هزینه آگهی ها به تناسب بر عهده برنده هر مناقصه خواهد بود.

دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان

آگهی دعوت

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت فراز راه معین (سهامی خاص) به شناسه ملی ۰۳۲۰۳۳۹۹۰۹

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که رأس ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مور خه ۱۳۹۹/۱۲/۰۹ در محل سالن اجتماعات گروه نصر سپهر واقع در اصفهان، خیابان امام خمینی، خیابان بسیج بر گزار می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱-انتخاب اعضای هیئت مدیره

هیئت مدیره

آگهی دعوت

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت نصیر عمران آریا (سهامی خاص) به شناسه ملی ۰۳۲۰۳۴۶۵۴۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که رأس ساعت ۹ صبح روز شنبه مور خه ۱۳۹۹/۱۲/۰۹ در محل سالن اجتماعات گروه نصر سپهر واقع در اصفهان، خیابان امام خمینی، خیابان بسیج بر گزار می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت نساجی تندیس کاشان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۳۷۸۹ (سهامی خاص) به شناسه ملی ۰۲۶۰۲۴۸۲۸۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت نساجی تندیس کاشان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۷۸۹ و شناسه ملی ۰۲۶۰۲۴۸۲۸۰ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۰ صبح مور خ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ در تهران، خیابان شهرودی شمالی، خیابان شهید محبی، پلاک ۱۷ – کد پستی ۱۵۵۸۸۴۸۳۱۱ تشکیل می شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱- تصویب اساسنامه جدید

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت پایند آب کوشا (سهامی خاص) به شناسه ملی ۰۳۲۰۳۳۹۹۱۳

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که رأس ساعت ۸ صبح روز شنبه مور خه ۱۳۹۹/۱۲/۰۹ در محل سالن اجتماعات گروه نصر سپهر واقع در اصفهان، خیابان امام خمینی، خیابان بسیج بر گزار می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت نساجی سعیده الیاف نجف آباد (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۳۵۰ نجف آباد

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که راس ساعت ۱۷ روز شنبه مور خ ۹۹/۱۲/۰۹ به آدرس: نجف آباد، مجتمع صنعتی حاجی آباد، پشت کار خانه گلریز، فرعی آخر، درب سوم بر گزار می گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

۱- انتخاب هیئت مدیره و باز سان

۲- تصویب سود و زیان و تراز مالی سال ۹۷ و ۹۸ شرکت

۳- انتخاب روز نامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره شرکت نساجی سعیده الیاف نجف آباد